FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG 
do projektu dokumentu pn.:
„Plan zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego w Gminie Czarna Dąbrówka” skierowanego do konsultacji społecznych
1. Informacja o zgłaszającym:




	imię i nazwisko/ adres instytucji
	 


	e-mail
	 

	adres zamieszkania/ adres instytucji
	 


2. Zgłaszane uwagi, propozycje zapisów

	Lp.
	Część dokumentu, do którego odnosi się uwaga (rozdział, podrozdział, strona)
	Treść uwagi 
	Uzasadnienie uwagi

	1.
	
	 
	

	2.
	
	 
	

	3.
	 
	 
	 

	4.
	 
	    
	 

	5.
	
	
	 

	6.
	 
	 
	

	7.
	 
	 
	

	8.
	 
	 
	

	9.
	
	 
	

	10.
	 
	 
	    


 …………………..,   …………….                                              ………………………………

 ( Miejscowość,   data )                                                         ( podpis )                        
Wypełniony formularz należy dostarczyć do Urzędu Gminy w Czarnej Dąbrówce, ul. Gdańska 5, 
77-116 Czarna Dąbrówka, lub pocztą elektroniczną na adres: gmina@czarnadabrowka.pl  w terminie do dnia 2 listopada 2015 r.                           
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